
       

    U C H W A Ł A   Nr  79/XVI/2015    

    RADY GMINY GOSTYNIN 

     z dnia 30 listopada 2015r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(tekst jednolity – Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2013r., poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532) 

oraz Uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na 2015 rok Nr 10/III/2014 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 

2014 roku, Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2015 rok Nr 10/III/2014 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 

2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 30.132,46 zł. 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 34.383.179,83 zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 30.132,46 zł. 

Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 33.725.235,37 zł 

2) dochody majątkowe wynoszą: 657.944,46 zł 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2015 rok. 

 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 133.152,46 zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 103.020,00 zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 35.573.179,83 zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 133.152,46 zł, zmniejsza się o kwotę: 103.020,00 zł  

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 31.348.598,75 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą: 4.224.581,08 zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2015 rok. 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                 

                                                                                      

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gostynin  

 

               Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 


